2024 年１月 15 日

各 位

会社名   株式会社セキチュー

代表者名 代表取締役社長 関口 忠弘

(スタンダード・コード 9976)

問合せ先 執行役員

経営企画室長   銅島   賢

                                    (TEL. 027-345-1111)

人事異動並びに取締役の辞任に関するお知らせ

当社は、2024 年１月 16 日付をもって、下記のとおり人事異動を行います。また、

下記のとおり取締役の辞任届を受理しましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動(2024 年１月 16 日付)

氏  名 新  任 現  任

銅島 賢
執行役員経営企画室長

兼管理部長
執行役員経営企画室長

２．取締役の辞任について

(１)  辞任する取締役 取締役執行役員管理部長 霜鳥 守雅

(２)  辞任年月日   2024 年１月 15 日

(３)  辞任の理由   一身上の都合によるものであります。

(４)  その他     当該取締役の辞任後においても、法令及び定款に定める

取締役の員数は満たしております。

以上